莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研14号

关于开展莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题阶段性检查及评估工作的通知

各课题主持人：

为加强对我市教育科学规划课题的过程管理，推动课题研究按计划实施，及时总结经验，发现和解决课题研究中存在的问题，提高课题研究的实效性。经研究决定，于2012年5月10日起对莆田市教育科学“十二五”规划（2011-2013年）教育教学研究课题进行阶段性检查及评估。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2012年5月-10月，具体时间和地点另行电话通知。

二、检查内容

（1）课题研究工作进展情况；（2）课题研究过程中，实际操作与撰写课题实施方案时预设的问题和预期的研究结果等是否有出入及准备如何修改。（3）研究过程中出现的困难和存在问题；（4）研究的下一步计划与可预期成果。

三、检查形式

根据区域或课题研究内容的相似性进行分组集中检查与交流。每个课题汇报、提问与答辩10~15分钟。

四、注意事项

请各课题主持人准备好课题阶段性检查的资料并按电话通知要求接受检查，同时将阶段性研究报告电子稿（主题：编号+课题名称）发送至ptjykt@163.com。

五、其他事项

参加本次活动的有关课题研究人员差旅费回原单位报销。
二0一二年四月十七日

主题词：教育教学  课题研究  阶段性检查  通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年4月23日印发———————————————————————————————————
PAGE
1